īres parādu par dzīvokli Liepājas iela 1 - 4, Priekule, atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” 
29.09.2025. sniegtajai informācijai. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „INVEST RĪGA LIEPĀJA” sniedzis 
2025.gada 07.maija atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 5100 EUR (Pieci 
tūkstoši viens simts eiro). 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 
ar nosacīto cenu.” 

16.05.2025. Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisija, protokols Nr. 27/2025-IAIKP, apstiprina Liepājas iela 1 - 4, Priekule, kadastra 
Nr.6415 900 0672, nosacīto cenu 5100 EUR (Pieci tūkstoši viens simts eiro). 

26.06.2025. saņemts iesniedzējas apstiprinājuma iesniegums (reģ. 

Nr.NĪP/2025/1.9/2542-S), par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pirmo iemaksu veicot 2600 
EUR (Divi tūkstoši seši simti eiro) apmērā, pārējo summu sadalot ar nomaksas termiņu līdz 
12 mēnešiem.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5.

[...]

pilnvarojuma līgumu ar līdzšinējo mājas apsaimniekotāju SIA “Priekules nami”. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem 
uz 31.08.2025. kopējais parādsaistību apmērs, ieskaitot izdevumus par komunāliem 
pakalpojumiem, ir 521,64 EUR (pieci simti divdesmit viens eiro un 64 centi). Mājas līdzekļu 
faktiski iemaksātais uzkrājums ir 10 745,38 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit 
pieci eiro un 38 centi ), iedzīvotāju parāds uzkrājuma veidošanai ir 71,61 EUR (septiņdesmit 
viens eiro un 61 cents), kopā veidojot mājas uzkrājumu 10 816,99 EUR (desmit tūkstoši 
astoņi simti sešpadsmit eiro un 99 centi) apmērā. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta 
ceturtās daļas nosacījumiem, ja dzīvojamā mājā privatizēta mazāk nekā puse no visiem mājā 

esošajiem privatizācijas objektiem, pašvaldība vai valsts dzīvojamās mājas valdītājs var

[...]

pilnvarojuma līgumu ar līdzšinējo mājas apsaimniekotāju SIA “Priekules nami”. 

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām, dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem 
uz 31.08.2025. kopējais parādsaistību apmērs, ieskaitot izdevumus par komunāliem 
pakalpojumiem, ir 783,45 EUR (septiņi simti astoņdesmit trīs eiro un 45 centi). Mājas līdzekļu 
faktiski iemaksātais uzkrājums ir 6664,60 EUR (seši tūkstoši seši simti sešdesmit četri eiro 
un 60 centi), iedzīvotāju parāds uzkrājuma veidošanai ir 169,99 EUR (viens simts sešdesmit 
deviņi eiro un 99 centi), kopā veidojot mājas uzkrājumu 6 834,59 EUR (seši tūkstoši astoņi 
simti trīsdesmit četri eiro un 59 centi) apmērā. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta 
piektās daļas nosacījumiem, pašvaldība vai valsts dzīvojamās mājas valdītājs nodod 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu